A Hands-On Introduction to Hacking”
2016, William Stallings, “Cryptography and Network Security”
2022, Owasp https://owasp.org/ - consultado el 04/03/2021

Datos del curso

Fecha de inicio y finalización: desde agosto hasta setiembre de 2026

Horario y Salón:
No aplica
Arancel: $ 28 088 (veintiocho mil ochenta y ocho pesos uruguayos)
[Si la modalidad no corresponde indique “no corresponde”. Si el curso contempla otorgar becas, indíquelo]

Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad posgrado: no corresponde
Arancel para estudiantes inscriptos en la modalidad educación permanente: $ 28 088 
(veintiocho mil ochenta y ocho pesos uruguayos)